Aimo qui treiacet in loco Sancto D a lmacii F) , Coerit ei adfine ad 
15 suprascripta I sii va da trex lateribus fratris ej l consortis, da sera fossa 

vel si quis alie unt coeren ltes .. , (gl silva ipsa cum area in qua estant 
infra ipse coerencie per mensura 1 iusta a pertlcas legitimas de pedes 
duodecim mensurata per lato (Al perticas duo ldecim il per longo et' 

similiter perticas quaranta et oeto !ll ut supra disit mus nos <,/Il qui 

20 supra Andrea et Aimo germanis (cl per cartula precarie adque infiteote-
charie 1 iuris nomine concedimus vobis qui supra Dominico et Dominicia 
iugalibus seo de filii et de filie et I de nepotibus et ineptis vestre sicut 
superius (, l legitur usque in tercia generacione quan ldoque Dominus pia-
cuerit ipsa suprascripta silva qualiter superius (tll per coerencie et men-

25 sura legitur curo superio lre et subteriore seo cum fine et accessionibus 
suarum in integrum tantumodo ad habendum 1 fruendum cultandi me-
lionadi quatenus perficiant nan (ol depereant nullo modo non a lbeatis 
totestate <l'l licencia vendendi neque donandi neque malis hominibus 

trans lferendi nisi iu ta lex, set abeatis in minoribus personeis libello 
30 faciendum, Et post I aut (ql dicessi eorum qui supra Dominici et Do-

minicia iugalibus seo de filii et de fil ie et de nel potibus et de neptis 
vestre sicut superius (fil legitur usque in tercia genefacione de iam d ieta 
silva 1 qualiter superius (fil mensuratis legitur. cultatis restauratis melio-

ratisque fuerint in integrum 1 revertat ad nos qui supra Andrei et Ai-

35 moni germanis (cl vel uorum heredes (t'l cuius est proprie I tal. Et pro 

omnibus suprascripta silva cum area in qua esta nt seo pro omne fru-

gum tere que exin lde Dominus dederit ad fi'eta pensione d are adque 

persolvere debeatis per unocoque 1 anno de mense marcio nomine in 

argentum denarios (,l veneticorum quatuor boni et (Il I expendibiles qua-

40 liter pro tempore currit dati et consignati esse debeant dein \cep per 

omne constituto per se eorum qui supra Dominici et D ominicia iuga-
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libus seo de fili i 1 et de filie et de nepotibus et de neptis vestris sicut 
supra (u) legitur usque in tercia genera lcione eorum qui supra Andrea 
et Aimo germanis (cl vel suorum heredes (,.1 a casa abitacionis nostre, : 

45 Pena vero inter nos posuimus ( ~l ut quis ex ipsis (IV) vel suorum 
heredes !t'l se de hanc convenien lcie precarie removere quesierin et 
non perroanserint in ea omnia qualiter supeTÌus (nl legitur, I ut com-